

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA  
Registro de Preços Eletrônico - 008/2023/SRP

**ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.543.408/0001-24 - Endereço: Av. Terezinha Abreu Vita, S/n Lote 15 e 16, Sala 04, Quadra 109, Bairro Vila União - CEP: 68560000 - UF: PA - Município: Santana do Araguaia - Telefone: (94) 9226-4858**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	KIT MERENDA (PRATO,COPO,COLHER) EM MATERIAL RESISTENTE	DETRIX	DETROX	10 UN	R\$ 26,34	263,40
0025	CADEIRA SECRETARIA EM MADEIRA DE 10MM E ESPUMA ENJETADA DE 30MM. ESPECIFICAÇÃO : BASE GIRATORIA COM REGULAGEM DE ALTURA.	LOOK DECOR	LOOK DECOR	20 UN	R\$ 366,00	7.320,00
0040	SANDUICHEIRA ELETRICA	MONDIAL	MONDIAL	10 UN	R\$ 174,00	1.740,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.323,40	

**FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.860.635/0001-10 - Endereço: Floresta do Araguaia - CEP: 68.543-000 - UF: PA - Município: Floresta do Araguaia - Telefone: (94) 99167-0293**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMARIO ARQUIVO EM AÇO C/ 4 PRATELEIRAS DE 2 PORTAS E OM CHAVE PARA TRANCAR	ARMARIO DE AÇO	CONEXÃO OFFICE	35 UN	R\$ 460,00	16.100,00
0002	ARMARIO P/SECRETÁRIA 2 PORTAS E 3 GAVETAS	ARMARIO DE AÇO	CONEXÃO OFFICE	5 UN	R\$ 460,00	2.300,00
0003	GELADEIRA DUPLEX, FROSFREE, 483 LT, ESMALTE BRANCO, DEGELO AUTOMATICO, BIVOLT	NR-BT55PV2W	PANASONIC	10 UN	R\$ 3.500,00	35.000,00
0004	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, CAPACIDADE 200 LTS COTENDO 4 TORNEIRAS. ESPECIFICAÇÃO : BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, CAPACIDADE 200 LTS COTENDO 4 TORNEIRAS VOLTAGEM BIVOLT.	BEBEDOURO 200 LTS COLUNA	FRISBEL	13 UN	R\$ 2.290,00	29.770,00
0009	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO COURAÇADO 04 BOCAS COM FORNO PRETO. ESPECIFICAÇÃO : CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO: MAIOR RESISTENCIA PARA PANELES PESADAS.	VENANCIO-K4894	VENANCIO	15 UN	R\$ 1.570,00	23.550,00
0010	FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO PRETO. ESPECIFICAÇÃO : CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E UND 15 QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO:MAIOR RESISTÊNCIA PARA PANELES PESADAS.	PRGE-402	PROGÁS	8 UN	R\$ 1.770,00	14.160,00
0011	FORNO MICROONDAS 30 L. ESPECIFICAÇÃO : (LARGURAXALTURAXPROFUNDIDADE): 539X300X420MM, COR BRANCO, 110V OU 220V E NÃO É BIVOLT.	Ms3097Ar	LG	10 UN	R\$ 740,00	7.400,00
0015	LIQUIDIFICADOR PROFISSIONAL INDUSTRIAL 4 LTS- DE ALTA ROTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO : COPO DE ALUMÍNIO POTÊNCIA:800 WTS.FREQÜÊNCIA:60 HZ, VOLTAGEM 110V OU 220V (NÃO É BIVOLT).	BM43 NR	BERMAR INOX	10 UN	R\$ 630,00	6.300,00
0016	LIQUIDIFICADOR MAGICLEAN 04 VELOCIDADES C/FILTRO. ESPECIFICAÇÃO : BRANCO - VOLTAGEM:110V/220V, POTÊNCIA (MOTOR) DE 450 WTS, CAPACIDADE DO COPO: 02 LTS.	ARNO LN55	ARNO	8 UN	R\$ 193,60	1.548,80
0022	BEBEDOURO COM 2 TORNEIRAS PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS. ESPECIFICAÇÃO : BEBEDOURO COM 2 TORNEIRAS PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS VOLTAGEM:BIVOLT.	ECG35B	ESMALTEC	5 UN	R\$ 660,00	3.300,00
0023	CADEIRA GIRATORIA COM ENCOSTO E ESTOFADO SEM BRAÇO	MYMAX 25008922	MYMAX	10 UN	R\$ 280,00	2.800,00
0027	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	AGRATTO ONE	AGRATTO	7 UN	R\$ 2.060,00	14.420,00
0028	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	AGRATTO ONE	AGRATTO	5 UN	R\$ 2.980,00	14.900,00
0029	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	ONE FRIO	AGRATTO	5 UN	R\$ 3.790,00	18.950,00



0030	FOGÃO COM FORNO INDUSTRIAL 04 BOCAS + CHAPA SUPER REFORÇADA. ESPECIFICAÇÃO : FOGÃO COM FORNO INDUSTRIAL 04 BOCAS + CHAPA SUPER REFORÇADA ACOMPANHA: - 02 QUEMADORES SIMPLES; - 02 QUEMADORES DUPLOS COM 02 ESPALHADORES; - GRELHA DE FERRO FUNDIDO 30X30 - 06 DEDOS - SUPER REFORÇADA - REGISTRO DE BAIXA PRESSÃO; - FORNO COM TAMPA DE VIDRO TEMPERADO E BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS; CHAPA DE FERRO FUNDIDO 30X70 COM ESCORREDOR DE GORDURA; - BAIXA PRESSÃO; - GAMBIARRA DE ALUMÍNIO; - PRODUTO SUPER REFORÇADO PERFIL 07 - O - REGISTRO BORBOLETA; - PINTURA: EPÓXI DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE; - PESO: MÍNIMO DE 60KG; - MEDIDAS INTERNAS DO FORNO MÍNIMA (AX LX C): 30X50X56 CM; - MEDIDAS EXTERNAS DO FOGÃO COMPLETO MONTADO MÍNIMA DE (AX LX C): 82X120X90 CM; - CAPACIDADE DE FORNO: MÍNIMA DE 85 LITROS; - COM NO MÍNIMO 06 MESES DE GARANTIA TOTAL DO FABRICANTE.	ECONOMY	CRISTAL AÇO	5 UN	R\$ 1.830,00	9.150,00
0031	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS ALTA PRESSÃO 2QS 30 X 30. ESPECIFICAÇÃO : FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS ALTA PRESSÃO 2QS 30 X 30 MODELOS DE ALTA PRESSÃO. AS GRELHAS SÃO CONFECCIONADAS EM FERRO FUNDIDO E APRESENTAM O FORMATO DE 8 DEDOS, 30X30. TUBO COLETOR DE GÁS ZINCADO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS E OPÇÕES DE REGISTRO TORNEIRA E PALITO, FOGÕES NO MODELO INOX 430 O REGISTRO PADRÃO É O APIS.	51.09-0172	TRON	1 UN	R\$ 600,00	600,00
0032	FOGÃO SIMPLES 5 BOCAS. ESPECIFICAÇÃO : COM FORNO.	DREAM	ITATIAIA	7 UN	R\$ 1.360,00	9.520,00
0033	GELADEIRA DUPLEX, FROSFREE, 02 PORTAS, 380 LT	CRM56HBANA	CONSUL	5 UN	R\$ 3.000,00	15.000,00
0034	LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,5 LTS	PH900	PHILCO	2 UN	R\$ 170,00	340,00
0035	LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5 LTS	SPL-023	METVISA	1 UN	R\$ 640,00	640,00
0036	LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LTS	KD ELETRO LBR-10	KD ELETRO	2 UN	R\$ 720,00	1.440,00
0037	LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL CAPACIDADE MÍNIMA DE 7,5 LTS	METVISA LQL	METVISA	1 UN	R\$ 660,00	660,00
0038	MESA PRESIDENTE EM MATERIAL DE MDF COM ESTRUTURA METÁLICA PINTADA COM 2 GAVETAS. ESPECIFICAÇÃO : MEDIDAS: L: 2,00 P: 1,00 A: 0,74 CM.	DUNA	CEREZO	8 UN	R\$ 610,00	4.880,00
0041	TELEVISOR DE LED SMART COM CONVERSOR 40 POLEGADA	PTV40G65RCH	PHILCO	3 UN	R\$ 1.370,00	4.110,00
0042	NOTEBOOK + 15' HD 3 ? 1 TERA I5 8GB MEMORIA	INSPIRON i15-i1100-A40P	DELL	10 UN	R\$ 2.950,00	29.500,00
0043	COMPUTADOR COMPLETO, PROCESSADOR DUAL CORE. ESPECIFICAÇÃO : 2 NUCLEO4 GB RAM, SSD 240 GB, MONITOR 19", NOBREAK 600 VA , MOUSE E TECLADO USB.	C3TECH	C3TECH	40 UN	R\$ 1.160,00	46.400,00
0045	SCANNER EPSON ES-400 LL WORKFFORCE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT	EPSON ES-400	EPSON	5 UN	R\$ 2.560,00	12.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 325.538,80</b>	

**INFORTECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.914.974/0001-10 - Endereço: Rua do Fio (Atrás da feira de Marituba) - CEP: 67204105 - UF: PA - Município: Marituba - Telefone: (91) 99299-4132**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	TV LCD 32 POLG. SMART, ENTRADA HDMI, FULL HD, REDUTOR DE RUIDOS. ESPECIFICAÇÃO : DIGITAL 3 DNR, ENTRADA PARA PC, BIVOLT.	KDG43 SMART TV KONKA LED 32" FULL HD	KONKA	10 UN	R\$ 1.150,00	11.500,00
0019	TV LCD 40 A 42 POLG. SMART, ENTRADA HDMI, REDUTOR DE FULL HD. ESPECIFICAÇÃO : RUIDOS DIGITAL 3 DNR, ENTRADA PARA PC, BIVOLT.	SMART TV KONKA LED 43" FULL HD	KONKA	20 UN	R\$ 1.490,00	29.800,00
0026	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ENTRADA USB	STREET 15	PRO BASS	10 UN	R\$ 790,00	7.900,00
0039	MICROFONE SEM FIO TIPO PROFISSIONAL	LE-913	LELONG	5 UN	R\$ 605,00	3.025,00
0044	IMPRESSORA EPSON L6270 ECOTANK, MULTIFUNCIONAL WI-FI, BIVOLT	MEGA TANK G7010	CANON	12 UN	R\$ 2.280,00	27.360,00
0046	FRAGMENTADORA DE PAPEL 100 FLS, BIVOLT	GBC Auto+ 150X	TILIBRA	1 UN	R\$ 2.990,00	2.990,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 82.575,00</b>	



V G DE SOUSA FERREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.912.114/0001-03 - Endereço: Quadra Dois - CEP: 68505010 - UF: PA - Município: Marabá - Telefone: (94) 9209-9781

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, CAPACIDADE 50 LTS CONTENDO 2 TORNEIRAS. ESPECIFICAÇÃO : BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX, CAPACIDADE 50 LTS CONTENDO 2 TORNEIRAS VOLTAGEM: BIVOLT.	INDUSTRIAL	SO AÇO/ SO AÇO INDUSTRIAL	6 UN	R\$ 1.500,00	9.000,00
0006	CADEIRA FIXA DE APROXIMAÇÃO 1001, BASE /ESTRUTURA. ESPECIFICAÇÃO : EP PRETA EC, CINZA, ESPUMA INJETADA, EXPANDIDA.	FIXA	SÓ AÇO/SÓ AÇO INDUSTRIAL	15 UN	R\$ 215,00	3.225,00
0007	ESTANTE EM AÇO PINTADO C/6 PRATELEIRAS, SENDO DUAS PORTAS E COM CHAVE	AÇO	SÓ AÇO/SÓ AÇO INDUSTRIAL	35 UN	R\$ 295,00	10.325,00
0008	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS C/CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS	INDUSTRIAL	SÓ AÇO/SÓ AÇO INDUSTRIAL	10 UN	R\$ 795,00	7.950,00
0012	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, 127 V, 385 LTS DUPLA AÇÃO. ESPECIFICAÇÃO : BRANCO, RODÍZIOS: FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO, PUXADORES ERGONÔMICOS, DRENO DE DEGELAMENTO. MAIOR PRATICIDADE NO DESCONGELAMENTO. ÁGUA DO DEGELAMENTO ESCOPELO DRENO, FACILITANDO SEU RECOLHIMENTO. DUPLA FUNÇÃO: FREEZER E CONSERVADOR.TAMPA BALANCEADA. FECHADURA COM CHAVE AUTOEXPULSIVA: SEGURANÇA, PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER COR BRANCA.	385 litros	FRICON/FRICON SA	17 UN	R\$ 2.850,00	48.450,00
0013	FREEZER HORIZONTAL DE 305 LTS 01 TAMPA, 110V. ESPECIFICAÇÃO : (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE): 940X823X730MM, RODÍZIOS: FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO, PUXADORES ERGONÔMICOS, DRENO DE DEGELAMENTO. MAIOR PRATICIDADE NO DESCONGELAMENTO. ÁGUA DO DEGELAMENTO ESCOPELO DRENO, FACILITANDO SEU RECOLHIMENTO. DUPLA FUNÇÃO: FREEZER E CONSERVADOR.TAMPA BALANCEADA. FECHADURA COM CHAVE AUTOEXPULSIVA: SEGURANÇA, PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER COR BRANCO.	305 LITROS	FRICON/FRICON SA	5 UN	R\$ 2.600,00	13.000,00
0017	MESA RETANGULAR, CONFECCIONADA EM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR CINZA. ESPECIFICAÇÃO : TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA COM RESINA FENÓLICA DO TIPO OKASUPER COM PARTÍCULAS DE GRANULOMETRIA FINA DE 18 MM DE ESPESSURA ESTRUTURA EM AÇO TEXTURIZADO, PINTADO COM PINTURA EPÓXI NA COR CINZA METALIZADO COM DUAS GAVETAS DE CHAVE. MEDIDAS: L: 2,00 P: 1,00 A: 0,74 CM.	RETANGULAR	SÓ AÇO/SÓ AÇO INDUSTRIAL	40 UN	R\$ 550,00	22.000,00
0020	VENTILADOR DE PAREDE, 03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO : 90° MOTOR TURBO DE ALTA POTÊNCIA, 110V, DIMENSÕES:60 CM.	PAREDE	WAP/FRESNOMAQ INDUSTRIA	5 UN	R\$ 170,00	850,00
0021	ARQUIVO EM AÇO COM 4GAV PARA PASTA SUSPENSA.	AÇO	SÓ AÇO/SÓ AÇO INDUSTRIAL	10 UN	R\$ 580,00	5.800,00
0024	CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE COM ESTOFADO ENCOSTO E BRAÇO	PRESIDENTE	AC COMERCIAL/ AC COMERCIAL	5 UN	R\$ 850,00	4.250,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 124.850,00</b>	

**Valor Total: R\$ 542.287,20**

